
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev juni 2025 

Dags för Kroatien 2025, Huddinge Outdoor, tennis- och padelspel 

utomhus, dubbelturnering, läger för juniorer – här kommer 

nyhetsbrevet för juni.  

       

 

Vi är just hemkomna från Kroatien, det verkar som vi fick med oss en del av 

värmen tillbaka. Medlemsresan till Kroatien levererade som vanligt 

fantastiskt väder, tuffa träningspass och mycket härligt samkväm. Nästa 

resa går till Mallorca i september. Kontakta Richard Sjöqvist om ni är 

intresserad av de sista platserna. 

 

Nu i början av juni pågår vår juniortävling, Huddinge Outdoor, på våra 

utomhusbanor. Som back-up är även 3 inomhusbanor bokade då vi inte 

alltid har vädret med oss. Dessa banor brukar vi avboka med kort varsel när 

vi känner oss trygga på att vädret är med oss. Håll koll på bokningsläget om 

ni är sugna på att spela. Kom gärna och titta på spännande matcher och 

stötta våra egna juniorer. 

 

Passa på att spela utomhus. Man bokar bana som vanligt i MATCHi, Tennis 

utomhus och inomhus och Padel utomhus, tänk på att det är två olika 

MATCHi-instanser. Värdekort för tennis fungerar inte för padelbokningar. 

Under sommaren kommer Marcus Wågenheim vara ansvarig för padeln. 

Mer information om aktiviteter och träning kommer inom kort. 

 

 
 

mailto:richard.sjoqvist@huddingetennis.se?subject=Mallorca
https://www.matchi.se/facilities/huddingetk?date=2025-04-06&sport=
https://www.matchi.se/facilities/huddingetk?date=2025-04-06&sport=
https://www.matchi.se/facilities/huddingetkpadel?date=2025-04-06&sport=


 

 

Den 13 juni arrangerar vi en dubbelturnering, det blir en kväll fylld av 

matchspel, glädje och gemenskap på HTK! Ni hittar denna aktivitet på 

Matchi, där finns också mer information. 

 

Det finns fortfarande platser kvar på våra lägerveckor för våra juniorer att 

anmäla sig till - Tennisläger vecka 25 och 33 för de som redan spelar tennis 

samt Tenniscamp vecka 26 där inga förkunskaper krävs. 

 

Även denna gång lyfter vi en medlem som varit särskilt aktiv under gångna 

månaden. Flest banbokningar under maj – Joakim Sjöholm, som under juni 

kan hämta upp ett bollrör. 

 

Vi ses i hallen! 

https://www.huddingetennis.se/2025/04/28/tennislager-vecka-25/
https://www.huddingetennis.se/2025/04/28/tenniscamp-vecka-26/

